
AM\609326CS.doc PE 371.636v01-00

CS CS

29. 3. 2006 A6-0051/1

POZMĚŇOVACÍ NÁVRH 1,
který předložili Georgios Papastamkos a Robert Sturdy za skupinu PPE-DE

Zpráva A6-0051/2006
Georgios Papastamkos
Ministerská konference WTO v Hongkongu

Návrh usnesení

Bod 2

2. lituje dosavadního pomalého postupu při jednáních a předem vyjadřovaných nízkých 
ambic, pokud jde o výsledek ministerské konference v Hongkongu; upozorňuje na to, 
že takto nízké ambice ohrožují schopnost jednacího kola z Dauhá přinést smysluplné 
výsledky; vyzývá Komisi, aby pro případ nezdaru při jednáních v Dauhá připravila 
alternativní akční plán; (vypouští se) doufá však, že ministerské prohlášení připraví 
půdu pro úspěšné uzavření tohoto kola jednání ve všech klíčových oblastech;

Or. en



AM\609326CS.doc PE 371.636v01-00

CS CS

29. 3. 2006 A6-0051/2

POZMĚŇOVACÍ NÁVRH 2,
který předložili Georgios Papastamkos a Robert Sturdy za skupinu PPE-DE

Zpráva A6-0051/2006
Georgios Papastamkos
Ministerská konference WTO v Hongkongu

Návrh usnesení

Bod odůvodnění H

H. vzhledem k tomu, že nezdar při jednáních v roce 2006 představuje riziko neúspěchu 
jednacího kola z Dauhá, což může dále ohrozit důvěryhodnost multilaterálního 
systému obchodování, (vypouští se) a vést k posunu směrem k bilaterálním a 
regionálním obchodním dohodám, které často prohlubují nerovnosti mezi rozvinutým 
a rozvojovým světem;

Or. en



AM\609326CS.doc PE 371.636v01-00

CS CS


